[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2020г. № 000
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившим силу постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 21.09.2018 №850 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 21.09.2018 №850 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.

  Глава Октябрьского района

  Курской области                                                                        О.А. Быковский